Proprietà dei modelli riservata ai termini di legge. Disegni e immagini non riproducibili se non citando la fonte.
20
E
le
m
en
ti
m

ZGD-M
Codice Descrizione d1
Modulo
M
N° di
denti Z
D H dH7 l s
#
[mm]
*
[°]
##
[mm]
**
[Nm]
551016 ZGD-1.5-20-M 20 1.5 20 25 23 6 8.1 2.8 0 5 5 18 24
551026 ZGD-1.5-24-M 24 1.5 24 30 25 8 8.1 2.8 0 4 5 22 38
551036 ZGD-1.5-28-M 27 1.5 28 33 26 10 8.1 5.1 0 4 5 25 48
ZGD-F
Codice Descrizione d1
Modulo
M
N° di
denti Z
D D1 H dH7 h1 h2
#
[mm]
*
[°]
##
[mm]
**
[Nm]
551011 ZGD-1.5-20-F 25 1.5 20 40 33 40 6 17 15 0 5 5 18 50
551021 ZGD-1.5-24-F 30 1.5 24 48 38 42 10 17 18 0 4 5 22 68
551031 ZGD-1.5-28-F 38 1.5 28 53 44 45 12 19 18.5 0 4 5 25 104
# Massimo disallineamento laterale consentito.
* Massimo disallineamento angolare consentito.
## Massimo disallineamento assiale consentito.
** Coppia massima per funzionamento con alberi perfettamente assiali (disallineamenti pari a 0° e 0 mm).